Deutsche Bank Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 05.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Alle | Stableford - Brutto
Rng Pos. Name

1 1 Schulze, Frank

2 - Pfeiffer, Tilo

3 Vester, Burkhard

4 Herrmann, Klaus

5 Grayer, Christian

6 Heintz, Toni

7 Hutzler, Bernhard
8 Fichte, Jan Alexander
9 Ballhaus, Raymund
10 Elsel, Winfried

11 Popp, Thomas

12 Neubert, Johannes
13 Zameia, Jaime
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Wertungsart der Runde

Stableford

1

Heimatclub

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.
Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.
Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.
Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.
Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.

Golfclub Hamburg-Oberalster

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfanlage Ullersdorf GmbH
& Co. KG

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.Vv.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft

Golfanlage Bayreuth

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Anzahl an Runden

HCPI®

22,8

271

20,0

26,5

26,0
45,5

39,0

35,5

41,3

22,5

32,9
35,0

54,0

C.HCP

13

16

12

15

15

27

23

21

24

13

19

20

32

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP

13

16

12

15

15

27

23

21

24

13

19

20

32

Rd1
(GBE)

7 (56)

4(54)

4(52)

3(57)

3(59)

2(59)

2(66)

1(60)

1(64)

1(58)

0(61)

0(71)

DNS
(0)

Ges. NEU

DNS

[ ] =9
Conr

Software by
LEeyrr-aa

olete Golf Solutions



Alle | Stableford - Netto

Rng

1

10

11

12

13

Seite 2von 2

Pos.

1

Name

Heintz, Toni

Pfeiffer, Tilo

Fichte, Jan Alexander
Vester, Burkhard
Ballhaus, Raymund
Herrmann, Klaus
Popp, Thomas
Hutzler, Bernhard
Schulze, Frank
Grayer, Christian

Elsel, Winfried
Neubert, Johannes

Zameia, Jaime
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Heimatclub

Golfclub Hamburg-Oberalster
Golfclub Dresden Ullersdorf

e.V.

Golfanlage Ullersdorf GmbH

& Co. KG

Golfclub Dresden Ullersdorf

eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf

e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf

e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-

Gesellschaft

Golfclub Dresden Ullersdorf

e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz

e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf

eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf

eV.
Golfanlage Bayreuth

Golfclub Dresden Ullersdorf

e.V.

HCPI®

45,5

271

35,5

20,0

41,3

26,5

32,9

39,0

22,8

26,0

22,5
35,0

54,0

C.HCP

27

16

21

12

24

15

19

23

13

15

13

20

32

P.HCP

27

16

21

12

24

15

19

23

13

15

13

20

32

Rd1
(GBE)

23 (59)

17 (54)

16 (60)

15 (52)

15 (64)

13 (57)

13 (61)

12 (66)

12 (56)

11 (59)

10(58)

4(71)

DNS
(0)

Ges. NEU

23

17

16

15

15

13

13

12

12

11

10
4

DNS

Software by

SlbeaTras
Complete Golf Solutions



